Filtr gtebokiego ztoza poliester
powtoka zelowa 2" GZ 2,5bar
bialy typ z zaworem
wieloportowym ¢800mm
(7017126)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat
Pofaczenie
Cisnienie

Maks. temperatura
Rozmiar
Srednica

Waga

Waga wktada
Pow. filtra
Maks. przeptyw

Maks. obj.

WYMIARY

A

B

biaty

z zaworem wieloportowym

poliester powtoka zelowa

GZ

2,5 bar

42 °C

800 mm

52 kg

675 kg

0.5 m?

25 m’/h

140 m?

1700 mm

800 mm

Jbevo

bringing water tolife



C 1121 mm

D 1060 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Ten laminowany filtr z gtebokim ztozem jest wykonany ze specjalnie wzmocnionego poliestru i
jest odporny na promieniowanie UV dzieki zewnetrznemu wykonczeniu zelkotem. Zwiekszona
gtebokos¢ mediow filtracyjnych zapewnia wyzszy poziom filtracji.

e Wyprodukowano we Wtoszech

¢ Niekorodujacy zbiornik z wtékna szklanego pokrytego zelkotem
Gtadkie wykonczenie

Przezroczysta pokrywa zapewnia dobrg widocznos¢ mediéw filtracyjnych
Manometr

Wartosc¢ graniczna ptukania wstecznego = 0,5 kpa
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